Municipio de Taxco de Alarcon Guerrero

GOBIERNO DEL CAMBIO

Concepto

Ingresos Totales

Ingresos de Libre Disposicion

Tr ias F

Financiamiento Neto

Egresos Presupuestarios

Gasto No Etiquetado (Sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)

Gasto Etiquetado (Sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)

Remanente del Ejercicio Anterior

de de Libre Di: icio i en el Periodo

de T ias Federales Eti i en el Periodo

Balance Presupuestarios

Balance P io sin Fi iami Neto

Balance P io sin Fi iami Neto y Sin del Ejercicio Anterior

Concepto

Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda

Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado

Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado

Balance Primario

Concepto

Financiamiento

Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion

Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales

Amortizacion de la Deuda

Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado

Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

Financiamiento Neto

Concepto

Ingresos de Libre Disposicion

Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién

Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion

Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado

Grupo Piacza - SUINPAC Contable.

Balance Presupuestario - LDF
01/Jul/2022 al 30/Sep/2022

Estimado / Aprobado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Aprobado

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimado / Aprobado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimado / Aprobado

0.00

0.00

0.00

0.00

Pag.1de?2

Devengado

129,927,980.65

60,155,184.81

69,772,795.84

0.00

127,352,416.57

53,904,334.79

73,448,081.78

0.00

0.00

0.00

2,675,564.08

2,675,564.08

2,575,564.08

Devengado

334,231.40

334,231.40

0.00

2,909,795.48

Devengado

0.00

0.00

0.00

6,750,000.00

6,750,000.00

0.00

-6,750,000.00

Devengado

60,155,184.81

-6,750,000.00

0.00

6,750,000.00

Fecha: 30/Sep/2022

Recaudado / Pagado

129,728,227 .41

59,963,453.66

69,764,773.75

0.00

124,831,489.63

51,506,674.28

73,324,815.35

0.00

0.00

0.00

4,896,737.78

4,896,737.78

4,896,737.78

Pagado

334,231.40

334,231.40

0.00

5,230,969.18

Recaudado / Pagado

0.00

0.00

0.00

6,750,000.00

6,750,000.00

0.00

-6,750,000.00

Recaudado / Pagado

59,963,453.66

-6,750,000.00

0.00

6,750,000.00



Concepto Estimado / Aprobado Devengado Recaudado / Pagado
Gasto No Etiquetado (Sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica) 0.00 53,904,334.79 51,506,674.28
F de de Libre Di: icion Apli en el Periodo 0.00 0.00 0.00
Balance Presupuestario de Recursos Disponibles 0.00 -499,149.98 1,706,779.38
Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento Neto 0.00 6,250,850.02 8,456,779.38
Concepto Estimado / Aprobado Devengado Recaudado / Pagado
T F 0.00 69,772,795.84 69,764,773.75
Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ti ias F 0.00 0.00 0.00
Financiamiento con Fuente de Pago de de Ti ias F 0.00 0.00 0.00
Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado 0.00 0.00 0.00
Gasto Etiquetado (Sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica) 0.00 73,448,081.78 73,324,815.35
F de Tr ias F i i en el Periodo 0.00 0.00 0.00
Balance Presupuestario de Recursos Disponibles 0.00 -3,675,285.94 -3,560,041.60
Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin Financiamiento Neto 0.00 -3,675,285.94 -3,560,041.60
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son correctas y son responsabilidad del emisor.
Autorizo. Vo. Bo. Elaboro. Reviso.

Dora Maria Guadarrama Landa
Sindico Procurador Municipal

Mario Figueroa Mundo
Presidente Municipal Constitucional

Yara Loza Aguilar
Tesorera Municipal

Felipe Balcazar Carmona
Titular del Organo de Control Interno
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